ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTHT      Tuy Phước, ngày       tháng    năm 2022

V/v xét duyệt hồ sơ đề nghị

 công nhận sáng kiến của lĩnh vực

Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn

huyện năm học 2021-2022

    Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tại Báo cáo

số 26/BC-PKTHT ngày 21/01/2022 về việc xét duyệt hồ sơ đề nghị công nhận sáng

kiến của lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn huyện năm học 2021-2022; về

vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

- Tiếp nhận hồ sơ đề nghị công nhận sáng kiến của lĩnh vực Giáo dục và Đào

tạo trên địa bàn huyện năm học 2021 - 2022 đảm bảo đúng trình tự và chất lượng

theo Hướng dẫn số 01/HD-HĐSK ngày 14/6/2021 của Hội đồng Sáng kiến huyện về

Quy trình xét công nhận sáng kiến tại cơ sở và cấp huyện.

- Thành lập Hội đồng Sáng kiến cơ sở để xét duyệt các hồ sơ đề nghị công

nhận sáng kiến của lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn huyện năm học 2021 -

2022 và chịu trách nhiệm về nội dung, thủ tục, trình tự xét duyệt sáng kiến.

- Báo cáo kết quả xét duyệt và hồ sơ đề nghị công nhận sáng kiến của lĩnh vực

Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn huyện năm học 2021 - 2022 về Hội đồng Sáng

kiến huyện (qua Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện) đúng quy định.

- Thời gian hoàn thành: Trước ngày 15/5/2022.

- Kinh phí thực hiện: Sử dụng nguồn kinh phí sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo

đã được UBND huyện phân bổ cho Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Quyết

định số 9099/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của UBND huyện Tuy Phước.

2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện (cơ quan Thường trực của Hội

đồng Sáng kiến): Theo dõi công tác xét duyệt các hồ sơ đề nghị công nhận sáng

kiến của lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn huyện năm học 2021 - 2022 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; tổng hợp trình UBND huyện công nhận và cấp

Giấy chứng nhận sáng kiến của lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn huyện

năm học 2021 - 2022.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                 Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T16:20:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T17:11:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-25T08:04:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T09:49:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T09:49:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T09:49:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T09:50:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!